

✓ Wskazania

- » Alergia pokarmowa
- » Nietolerancja pokarmowa
- » Płytką nazębną

✗ Przeciwwskazania

- » Nadwrażliwość na białko dziczyszny Moczany, cystyna i
- » szczawian wapnia Kamica moczowa Zapalenie wątroby
- »
- » Encefalopatia wątrobowa



● Dodatkowe informacje

- » Hipoalergiczny smakołyk oparty na jednym źródle białka zwierzęcego (dziczyszna).
- » Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty).
- » Zmniejsza powstawanie płytki nazębnej.



Czysta dziczyszna rzadko wywołuje reakcję alergiczną.



Struktura smakołyku pomaga ograniczyć powstawanie płytki nazębnej.



Wysoka smakowość zapewnia optymalne spożycie.

🐾 Porady dotyczące aplikacji

Hipoalergiczny smakołyk (dziczyszna) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilkunastu) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. **Uwaga! Podawaj tylko pod nadzorem.**

Średnia analiza (na kilogram)

	Suchy
Białko	85,0%
Zawartość tłuszczu	2,1%
Materia nieorganiczna	2,0%
Włókno surowe	1,0%
Wilgoć	9,9%
Węglowodany	0,0%
Wapń	0,03%
Fosfor	0,28%
Sód	0,28%
Energia (ME)	13,2 MJ 3 156 kcal

Składniki

Suchy:dziczyszna (ścięgno).

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*

Masa ciała (kg)	5	10	20	30	40	50	60	
Suchy (ilość)	maks.	½	¾	1	1 ½	1 ¾	2 ¼	2 ½

* 1 przekąska = ± 30 gramów